

Položkový rozpočet

Zakázka: **Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - oprava šachty**

Objednatel: **Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť**
Lesní čtvrť 1364
761 37 Zlín

IČ: **00 55 91 05**
DIČ:

Zhotovitel: **Vojtěch Fojtů**

IČ: **42087694**
DIČ: **CZ5712241997**

Vypracoval: **Stanislav Fojtů**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			72 017,46
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			73 517,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	73 517,46 CZK
Základní DPH	21 %	15 439,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,46 CZK

Cena celkem s DPH **88 956,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
Oprava šachty
Objednatel: Mgr. Pavel Dlouhý-zástupce ředitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			17 717,99
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			538,64
5	Komunikace	HSV			4 260,00
8	Trubní vedení	HSV			29 553,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			470,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 477,83
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00
Cena celkem					73 517,46

Položkový rozpočet

S:	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - oprava šachty
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 717,99
1	113106000RA0	Odstranění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu,pl.do 50 m2	m2	8,00000	260,00	2 080,00
2	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3 $(2+2+2)*0,6*1,35$ $1,2*1,2*1,35$	m3	6,80400 4,86000 1,94400	1 100,00	7 484,40
3	175100020RA0	Montáž obsypu potrubí pískem $(2+2+2)*0,3*0,6$	m3	1,08000 1,08000	350,00	378,00
4	113201014RAA	Vytrhání obrubníků zahradních	m	2,00000	170,00	340,00
5	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	5,00000	30,00	150,00
6	181050010RA0	Terénní modelace a úpravy	m2	5,00000	90,00	450,00
7	182300010RA0	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm	m2	5,00000	115,00	575,00
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním, potrubí $(2+2+2)*0,6*0,4$	m3	1,44000 1,44000	290,00	417,60
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním, kolem šachty $1,2*1,2*1,35$ $(3,14*0,6*0,6)/4*(-1,1)$	m3	1,63310 1,94400 -0,31090	290,00	473,60
10	58152180R	Písek žlutý kopaný $(2+2+2)*(0,2+0,3)*1,64$	t	4,92000 4,92000	500,00	2 460,00
11	583419034R	Kamenivo drcené frakce 32/63 $8*0,15*1,65$	t	1,98000 1,98000	410,00	811,80
12	583418036R	Kamenivo drcené frakce 16/32 $8*0,05*1,65$ $1,6331*1,65$	t	3,35460 0,66000 2,69460	410,00	1 375,39
13	583414035R	Kamenivo drcené frakce 4/8 $8*0,05*1,65$	t	0,66000 0,66000	420,00	277,20
14	583412034R	Písek křemičitý, pro spárování	t	0,25000	500,00	125,00
15	171101101R00	Hutnění násypů a podkladních vrstev	m2	8,00000	40,00	320,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				538,64
16	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 $1,2*1,2*0,12$	m3	0,17280 0,17280	2 550,00	440,64
17	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI $1,2*1,2*1,1*2,2/1000$	t	0,00350 0,00350	28 000,00	98,00
Díl: 5		Komunikace				4 260,00
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,00000	190,00	1 520,00
19	596215021R00	Dořezání dlažby zámkové	m2	8,00000	60,00	480,00
20	596215021R00	Spárování a hutnění zámkové dlažby	m2	8,00000	50,00	400,00
21	59245020R	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	2,00000	150,00	300,00
22	451577777R00	Zřízení podkladu pod dlažbu, z kameniva těžného 32/63 tl.do 15 cm	m2	8,00000	110,00	880,00
23	451577777R00	Zřízení podkladu pod dlažbu, z kameniva těžného 16/32 tl.do 10 cm	m2	8,00000	85,00	680,00
Díl: 8		Trubní vedení				29 553,00
24	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	soubor	1,00000	4 250,00	4 250,00
25	28651813.AR	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	3,00000	200,00	600,00
26	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 200 mm 6	m	6,00000 6,00000	35,00	210,00
27	721176225R00	Potrubí KG ležaté v zemi D 200 x 4,9 mm	m	6,00000	590,00	3 540,00
28	286971511R	Dno šachtové 600/200mm pro potrubí KG	kus	1,00000	6 150,00	6 150,00
29	28697154R	Roura šachtová 600/2000 mm	kus	1,00000	4 995,00	4 995,00

30	28697159R	Poklop PE A15 do šachtové roury D=600 mm 1,5 T, s těsněním	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00
31	28697161R	Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm	kus	1,00000	500,00	500,00
32	722100010RAA	Napojení kové kanalizace, na stávající kanalizaci	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00
33	451573111R00	Zřízení lože pod potrubí z písku (2+2+2)*0,6	m2	3,60000 3,60000	180,00	648,00
34	283141494R	Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm hnědá 6	m	6,00000 6,00000	10,00	60,00
35	005231010R	Revize a čištění stávající kanalizace	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				470,00
36	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	2,00000	180,00	360,00
37	59217331R	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý	kus	2,00000	55,00	110,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				19 477,83
38	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	28,67740	240,00	6 882,58
39	979082111R00	Vnitrostaveništní přesun hmot do 10 m	t	16,79450	210,00	3 526,85
40	979087392R00	Příplatek vnitrostaveništního přesunu hmot, za každých dalších 10 m	t	100,76000	90,00	9 068,40
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 500,00
41	005122010R	Provozní činnost zhotovitele	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00